关于信息工程学院 2023-2024 学年度国家奖学 金增补拟推荐获奖名单公示

根据《财政部 教育部 人力资源社会保障部 退役军人部 中央军 委国防动员部关于印发学生资助资金管理办法的通知》(财教 [2021]310号)》、《沈阳化工大学研究生国家奖学金管理办法(修订)的通知-化大发(2024)64号》、《沈阳化工大学关于加强对研究生在校期间公开发表论文等学术成果管理的通知(研究生[2020]57号)》、《信息工程学院2024年研究生国家奖学金评审实施细则》,至有效申报时间,学院共收到申报材料7份。按照评审标准,经学院国家奖学金评审小组审核,计算出申报学生的综合测评成绩并进行排名,现将2023-2024学年国家奖学金增补拟推荐获奖名单公示如下:

附件: 1. 信息工程学院 2024 年研究生国家奖学金申请人综合排名

以上 7 名同学相应加分项纸质版证明材料在致本楼 E 座 217 办公室公示,凡对以上 7 名同学相关材料有异议者,请在公示期内实名向信息工程学院国家奖学金评审委员会反映。公示时间为 5 个工作日。

评审工作小组联系电话: 024-89382778

沈阳化工大学信息工程学院

2024 年 11 月 5 日